1

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE CHAPA

COMISSÃO ELEITORAL AEAPA 2024

 A Comissão Eleitoral composta pelos Sócios Engenheiro Agrônomo Matheus Stapassoli Piato,

Engenheiro Agrônomo Diórgenes dos Santos Carboni e Engenheiro Agrônomo Nelso Volcan Portelinha,

declaram que receberam a inscrição da seguinte chapa para a eleição de da nova Diretoria da AEAPA

para o biênio 2025/2026:

Chapa AEAPA Resiliente

Composta pelos seguintes Sócios:

Diretoria:

Presidente: LUCIANE RIBEIRO DA COSTA – RS212018

Vice- Presidente: FÁBIO BORGES FANTA – RS222336

1º Tesoureiro:  IVO LESSA FILHO  - RS078383

2º Tesoureiro:  NAIHANA SCHAFFER  - RS253987

1ª Secretario: PEDRO ALBERTO SELBACH - RS012286

2º Secretaria: KEYRAUAN TAHA - RS261987

               Conselho Deliberativo                      Conselho Fiscal

Michael Mazurana  - RS170832

Kaliton Prestes  -  RS187353

Renato Levien - RS043333

Liliana Hentschke Dutra - RS223976

Elisabete Gabrielli - RS81505

Aroni Sattler  - RS009882

Lair Ângelo Baum Ferreira – RS006939

Jorge Antônio Heineck – RS40762D

Fernando Genesine – RS194241

Conselho Fiscal Suplente:

Carlos Alberto Bissani – RS044664

2

Em análise ao requerimento, levando-se em consideração o Regimento Eleitoral AEAPA 2024,

a Comissão Eleitoral decide por HOMOLOGAR o pedido de inscrição da CHAPA AEAPA RESILIENTE.

Nestes termos, a Comissão Eleitoral lavra a referida ata para que seja dada a devida publicação

e que se garanta o prazo de recurso previsto em edital para os interessados.

Porto Alegre, 01 de novembro de 2024.

Eng. Agr. Matheus Stapassoli Piato Eng. Agr. Nelso Volcan Portelinha Eng. Agr. Diórgenes Dos Santos Carboni

Stamp

Stamp

		2024-11-01T14:51:45-0300